AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Bubi Company” sh.p.k

NG hasg & ligjic hejit N 9901, di 14.04.2008 ~Pér shogérité regtare™. me vullnetin ¢
(vre 18 e (@ shprehur né nénshkeimin ¢ kétij Akt sot mé daté 01082023 Themeluesit:

1. Kristi Shehu. lindur né Durres mé 19/08/1998. banues n¢ Tirane. me leternjoltim
nr personal JES819064N.

Florian Gjini, lindur n¢ Tirane me 02/06/1994, banues né Tirane. me leternjoltim
i personal J40602058C.

Ali Begaj, lindur ne Berat me 24/07/1997. banues ne Tirane. me leternjoltim nr
personal J70724001 1.

—

Deklaron se ka vendosor (& nénshkruaj k&€ kontrat¢ themelimi pér krijimin ¢ shogérisé
me pérgjegidsi @ kufizuar (m& poshté refereruar si- Shogéria). aktiviteti i s¢ cilés
rrepullohet nea Akt 1 Themelimit dhe Statuti duke  respektuar edhe Kérkesat ¢
leajislacionit shgiptar pér shoqérité tregtare.

Neni L-Emértimi
L:mértimi i shoqéris¢ éshid

*“Bubi Company” sh.p.k

Emri tregtar i shogerise : “Bubi Company” SHPK
Ne (¢ gjitha aktet ¢ dokumentat ¢ dalin nga shogéria emertimi i saj do & paraprihet (osc
do 1¢ ndiget menj&hérd) nga inicialet “SIHL.P.K™ dhe nga shpallja ¢ kapitalit themeltar,

Neni 2-Véndndodhja e selisé

Sclia zyrtare ¢ shoqiéris¢ ndodhet: Tirane, Rruga ¢ Kosovareve , p.3, shkalla 53,
katil. Ap34

Neni 3- Kohézgjatja

Kohézgjatja ¢ aklivitetit (& shogérisé do (& jeté¢ pa afat. duke filluar prej datés s¢
rregjistrimit (© saj) né Qendren Kombetare te Rregjistrimi.




Neni 4- Objekti i veprimtarisé

e Objekti veprimtaris¢ s& Shogérisé Eshté si vijon:

I. N¢ fushén ¢ tregtisé shogéria do té Kkryejé: Aplikacione online per telefona dhe
Kompjutera.aplikacione edukuese per femije.cy

Neni 5- Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shogérise ésht¢ 100.000 (Njéqind mije) leké,

Kapitali themeltar ¢shté i perbéré nga 3 (tre) pjes¢ kapitali me vieré nominale
10000 (Dhjete mije) leke.

43000 (Dyzete ¢ pese mije) leke

43000 (Dyzete ¢ pese mije) leke

Neni 6-Kontributet dhe pjesét e kapitalit themeltar

1) Kapitali themeltar i shogérise éshté 100.000 (Njéqind mije) leki,
Kapitali themeltar Eshié i perbéré nga 3 (tre) pjesé kapitali me vleré nominale
10000 (Dhjete mije) leke.
13000 (Dyzete ¢ pese mije) leke
45000 (Dyzete ¢ pese mije) leke
Sipas kontributeve né kapitalin themeltar (€ shog@ris¢ pjesét ¢ tj ndahen:

Kapitali i mesiperm eshite nenshkruar dhe shlyer teresisht ne te holla nga ortaket
¢ shogerise perhatesisht:
I, Kristi Shehu. lindur né& Durres mé 19/08/1998. banues né Tirane. me leternjoltim
n personal J83819064N, vicra ¢ kapitalit te pergjithshem 10.000 Leke. numri i
pleseve 1ooge perben 10% te kapitalit themeltar te shogerise.

2. Florian Gjini, lindur né Tirane me 02/06/1994. banues né Tirane. me leternjoftim
nr personal J40602058C. viera ¢ kapitalit te pergjithshem 45.000 Leke. numri
I £ _
picseve 1. ge perben 43% te kapitalit themeltar te shogerise.

oAb Begag, lindur ne Berat me 24/07/1997. banues ne Tirane. me leternjoltim nr
personal J70724001E , viera o kapitalin '

§

it e perenthshem 45,8404 Lo. Bt

0 el PRAEDEH A2 0o I k] ST L SO T s,

Pieset ¢ Kapitalit themehar nuk mund te perfagesohen nga letra me viere te tregtueshme
dhe as me kontribute ne sherbime.

Ortaku pergjigjet per humbjet ¢ shogerise perkundrejt te treteve dernt ne vleren ¢
kontributit te tij ne kapitalin themeltar te shogerise




Neni 7- Transferimi i pjeséve té kapitalit

1. Pjesét ¢ kapitalit jané & transferueshme ndaj (¢ tretéve sipas procedurave (¢
2 J i
parashikuara nga Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Pér shoqerit¢ tregtare™ dhe nga
statuti 1 shogérisé,

Neni 8- Administrimi

I Shogéria administrohet nga njé ose disa administrator. qofshin kéta edhe jo ortak.
(¢ cilét emérohen ose shkarkohen nga Asambleja ¢ Zakonshme.
\dministratori 8shté pérfagsuesi ligjor i shoqérisé. Ai ka ¢ gjitha kompetencat
pér 1@ vepruar né marrédhénic me (& tretét. né interes (& shoqérisé. dhe né emdér (€
saj nd (¢ pitha rrethanat & kané lidhje me objektin ¢ Shogérisé. me pérjashtim (&
kompetencave ¢ ligji apo Statuti ja jep Asamblest s¢ Ortakéve.
1. Administratori i vetem i shoqérisé ¢shté Z Ali Begaj, lindur n¢ Berat me
24071997, banues né Tirane. me leternjoftim nr personal J707 2006011

A 1E githa shpenzimelt. taksat dhe honoraret ¢ paguara pér kété akt dhe aktet g¢
rejedhin prej i) u pérkasin bashkarisht dhe solidarisht  nénshkrueséve né
pérpjestim me kontributet ¢ tyre deri sa shogéria (& rregjistrohet né rregjistrin
treglar,

Neni 9- Té tjera

1. Shogéria do ta ushtrojé aktivitetin ¢ saj né pérputhje & plot¢ me legjislacionin
shgiptar né fuqi.
Neni - 10

o1 epthe kundérshtumet ose mosmarrveshjet g¢ mund (€ lindin gjat¢ funksionimit
(& shogérist ose gjaté likujdimit @ saj midis ortakéve ose njé ose mé shumé
ortakéve dhe Shogérisé do (@ diskutohen né menyre & drjetpérdrejt¢ midis (&
mteresuaréve per toozgjidhur me pajtim. Né rast € kundért i nénshtrohen
juridiksionit 1€ givkatave kompetente né kushtet ¢ parashikuara nga legjislacioni
Shqiptar n¢ fugi.

Neni - 11

. Ky Akt Themelimi &shié péreatitur né katér kopje (& barubarta dhe (€
barazvilelshme.

Paré dlie mirvatuar né Tivane , mé 01/08/2023.

ORTAKET E SHOQERISE

IKristi Shehu Florian Gjini : Ali Begaj
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